DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA
DE ALUNOS INGRESSANTES EM CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS DE ENSINO
MÉDIO DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO IFRN de autoria de MAIKON MOISES DE
OLIVEIRA MAIA, INGRIDH FERNANDES DIÓGENES , POLIANA LOPES ALECRIM, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119963

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119963